Els Serveis tècnics de la Secció de Projectes d’Espai Públic del servei de 
Projectes Urbans i Infraestructures Territorials han redactat el projecte d’obra 
ordinària anomenat “Actuacions de millora de l’espai públic 2026. Actuacions 
en espais de vianants” amb un pressupost per a coneixement de l’administració 
de Nou-cents noranta-nou mil nou-cents trenta-quatre euros amb dotze 
cèntims (999.934,12 €) IVA inclòs 
2. El present projecte té per objectiu la millora de diferents espais públics i preveu 
actuacions a: Anna Solà, escales Puigberenguer, Ferrer Vidal, Font dels 
Capellans, Gravera, Guix, Jacint Verdaguer, Joan Farrés, Josep Lluís Sert,

[...]

de Govern Local, amb caràcter públic, l’adopció del següent 

ACORD 

Primer.- APROVAR INICIALMENT el projecte d’obra ordinària anomenat 
“Actuacions de millora de l’espai públic 2026. Actuacions en espais de 
vianants”, amb un pressupost per a coneixement de l’administració de Nou-cents 
noranta-nou mil nou-cents trenta-quatre euros amb dotze cèntims (999.934,12 €) 
IVA inclòs. 

Segon.- DECLARAR expressament que el projecte inclou l’estudi  de seguretat i salut, 
en compliment i als efectes del que determina l’article 4 del Reial decret 1627/97, de 
24 d’octubre. 

Tercer.-  SOTMETRE A INFORMACIÓ PÚBLICA el projecte inicialment aprovat